110 年 4 月 27 日第 6 次所務會議暨第 6 次評鑑工作指導委員會議(紀錄) 第 1 頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所
109學年度第7次所務會議暨第7次評鑑小組會議紀錄(通訊投票)

投票時間：110 年 5 月 25 日(星期二)至 5 月 28 日(星期五)下午 4 點止
記錄：童秋雅小姐

投票人員：黃滄海所長、王苓華教授、林麗娟教授、蔡佳良特聘教授、鄭匡佑教

授、馬上鈞教授、周學雯教授、邱宏達副教授、王駿濠副教授

第1案  提案單位：所辦公室
案由：推薦109學年度教學特優及優良教師遴選，請討論。
說明：
一、 本案經所辦3/15mail信件公告通知，經4/9截止回覆後僅周學雯教授提出，故

所辦於5/18提送教材外審，另為利於後續流程送件，故本次採不記名通訊投

票。
二、 檢附周學雯教授申請資料，詳如連

結: https://drive.google.com/drive/folders/1OVQRa-u2p0ymLa3rAYcrx-Dzd17-
pElr?usp=sharing

三、 本案採線上不記名投票，每人限投一次，即日起至110年5月28日(星期五)下
午4點前截止，投票結果將為線上投票會議紀錄，並依結果提交推薦名冊呈

報管理學院。
擬辦：通過後提送管理學院彙辦。
決議：經不記名投票統計結果，通過周學雯教授為本所109學年度教學優良教師遴

選代表。

https://drive.google.com/drive/folders/1OVQRa-u2p0ymLa3rAYcrx-Dzd17-pElr?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1OVQRa-u2p0ymLa3rAYcrx-Dzd17-pElr?usp=sharing